ifo lha ri _

ter*#*.t;
ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS, PLANEJAMENTO E URBANISMO

Praça Alípio Carvalho, n° 50, Centro.
CEP: 65.980-000 - Carolina/MA

OFÍCIO N° 020/2020-GAB/SEMAFIPU

Carolina/MA, 07 de fevereiro de 2020.

A Sua Senhoria o Senhor
GEOVANI GONÇALVES DA SILVA LIMA
Representante Legal da GEOVANI GONÇALVES DA S. LIMA - PROMOCOES E EVENTOS
Rua Jose Martins de Deus, n° 146, Cohab Massangano.
CEP: 56.310-650-PETROLINA/PE

Assunto: Proposta de Preços

Senhor Representante Legal,

Solicitamos a Vossa Senhoria uma Proposta de Preços, cujo objeto é a prestação
de serviços de Show Artístico de Zé Vaqueiro Estilizado, conforme Planilha Orçamentária:

Item Descrição Data da
Apresentação Duração Valor

01 Show Artístico de Zé Vaqueiro
Estilizado.

21.02.2020
(Sexta-feira) 2h00min

Total

Atenciosamente,